
           Ceník krbových kamen HWAM   r.2024

140 00 Praha 4, Křesomyslova 384/17b, tel. 602 332 105

Typ a provedení výrobku HWAM s instal. vč.12% DPH  vč. 21% DPH

2610c spodní dvířka ocel, závěs/podstavec 3cm
2610m spodní dvířka ocel, závěs/podstavec 3cm, celoskleněná dvířka
2610c spodní dvířka ocel, kamna na noze - podstavci 30 cm
2610m spodní dvířka ocel, kamna na noze - podstavci 30 cm, celoskleněná dvířka
2620c bez bočních skel, závěs/podstavec 3 cm
2620m bez bočních skel, závěs/podstavec 3 cm, celoskleněná dvířka
2620c bez bočních skel, kamna na noze - podstavci 30 cm
2620m bez bočních skel, kamna na noze - podstavci 30 cm, celoskleněná dvířka
2630c spodní dvířka ocel
2630m spodní dvířka ocel, celoskleněná dvířka
2640c bez bočních skel
2640m bez bočních skel, celoskleněná dvířka

3110c závěs/podstavec 3cm, spodní dvířka ocel
3110m závěs/podstavec 3cm, spodní dvířka černá ocel, celoskleněná dvířka
podstavec noha - výška 30 cm
závěs do rohu doplňková konstrukce pro zavěšení kamen v rohu místnosti
3120c spodní dvířka černá ocel
3120m spodní dvířka černá ocel, celoskleněná dvířka
3130c spodní i horní zásobník černá ocel 
3130m spodní i horní zásobník černá ocel, celoskleněná dvířka 
Bílá barva kamen Hwam 3110,3120 a 3130 v bílém provedení - příplatek k ceně kamen dle modelu pouze varianta "m"
Akumulační modul Pro 3130 a 3760 - možno volitelně doplnit dle přání dodatečně

3520c spodní i horní zásobník černá ocel
3520m spodní i horní zásobník černá ocel, celoskleněná dvířka
3520c spodní i horní dvířka ocel, obklad včetně horní desky z mastkového kamene
3520m spodní i horní dvířka ocel, obklad včetně horní desky z mastkového kamene, celoskleněná dvířka
3520c spodní i horní zásobník černá ocel, s obkladem z přírodního kamene Tobacco, San Sebastian, Nox Petra
3520m spodní i horní zásobník černá ocel, s obkladem z přírodního kamene Tobacco, San Sebastian, Nox Petra
Akumulační modul pro 3520 - možno volitelně doplnit dle přání dodatečně

3740c volba stylu rukojeti - tradiční, stylová, černá, šedá, nerez,

3740m volba stylu rukojeti - tradiční, stylová, černá, nerez

3760c volba stylu rukojeti - tradiční, stylová, černá, šedá, nerez

3760m volba stylu rukojeti - tradiční, stylová, černá, nerez

4240 panty dvířek vlevo

4510c závěsná kamna, klasická dvířka,  boční prosklení, možná i stojící varianta na vysokém podstavci
4510m závěsná kamna, celoskleněná dvířka,  boční prosklení, možná i stojící varianta na vysokém podstavci
4520c závěsná kamna bez bočních oken, klasická dvířka, možná i stojící varianta na vysokém podstavci
4520m závěsná kamna bez bočních oken, celoskleněná dvířka, možná i stojící varianta na vysokém podstavci
4530c spodní dvířka černá ocel
4530m spodní zásobník černá ocel, celoskleněná dvířka
4540c spodní zásobník černá ocel
4540m spodní zásobník černá ocel, celoskleněná dvířka
4540c spodní dvířka ocel, obklad včetně horní desky z mastkového kamene
4540m spodní  dvířka ocel, obklad včetně horní desky z mastkového kamene, celoskleněná dvířka
4540c s obkladem z přírodního kamene / pískovec Tobacco, San Sebastian nebo Nox Petra
4540m s obkladem z přírodního kamene / pískovec Tobacco, San Sebastian nebo Nox Petra
4550c spodní i horní zásobník černá ocel
4550m spodní i horní zásobník černá ocel, celoskleněná dvířka
4560c spodní i horní zásobník černá ocel
4560m spodní i horní zásobník černá ocel, celoskleněná dvířka
4560c spodní i horní dvířka ocel, obklad včetně horní desky z mastkového kamene
4560m spodní i horní dvířka ocel, obklad včetně horní desky z mastkového kamene, celoskleněná dvířka
4560c s obkladem z přírodního kamene / pískovec Tobacco, San Sebastian nebo Nox Petra
4560m s obkladem z přírodního kamene / pískovec Tobacco, San Sebastian nebo Nox Petra
Akumulační modul pro 4550 a 4560 - možno volitelně doplnit dle přání dodatečně
Systém přisávání

Instalací se rozumí finální kompletace kamen a případné napojení do komína při úplné stavební připravenosti, tzn. komína se správně zhotoveným otvorem

určených rozměrů, bez potřeby dalších úprav.

Konečná cena bude stanovena při uzavření objednávky a (ne)dodání dokladu o určení objektu pro trvalé bydlení, který splňuje podmínku

stanovenou §48 odst.3 zákona č.235/2004 Sb. pro sníženou sazbu DPH.

Pro objednávky realizované v roce 2024 a dále jsou uvedené ceny pouze orientační. Aktuální cenu potvrdí výrobce
Nejpozději 3 měsíce předem s čtrnácti denní opcí na závazné potvrzení objednávky zákazníkem, tedy objednavatelem.

66 900,00 Kč 70 700,00 Kč
70 300,00 Kč 74 400,00 Kč
73 800,00 Kč 77 700,00 Kč
77 100,00 Kč 81 400,00 Kč
56 300,00 Kč 58 900,00 Kč
59 300,00 Kč 62 700,00 Kč
62 700,00 Kč 65 900,00 Kč
66 300,00 Kč 69 700,00 Kč
70 600,00 Kč 74 400,00 Kč
74 400,00 Kč 78 100,00 Kč
59 400,00 Kč 62 700,00 Kč
63 200,00 Kč 66 400,00 Kč

61 500,00 Kč 65 000,00 Kč
68 800,00 Kč 72 500,00 Kč
7 200,00 Kč 7 200,00 Kč
4 400,00 Kč 4 400,00 Kč

63 700,00 Kč 67 100,00 Kč
70 800,00 Kč 74 500,00 Kč
73 400,00 Kč 77 700,00 Kč
79 900,00 Kč 85 100,00 Kč
5 600,00 Kč 5 600,00 Kč
6 600,00 Kč 6 600,00 Kč

73 900,00 Kč 77 700,00 Kč
80 800,00 Kč 85 100,00 Kč

101 900,00 Kč 107 400,00 Kč
108 500,00 Kč 114 600,00 Kč
109 900,00 Kč 115 900,00 Kč
115 900,00 Kč 123 000,00 Kč

7 600,00 Kč 7 600,00 Kč

64 200,00 Kč 67 800,00 Kč

71 100,00 Kč 75 000,00 Kč

73 100,00 Kč 77 600,00 Kč

80 100,00 Kč 84 800,00 Kč

72 500,00 Kč 76 800,00 Kč

74 900,00 Kč 78 600,00 Kč
81 900,00 Kč 86 000,00 Kč
65 000,00 Kč 68 900,00 Kč
71 900,00 Kč 76 300,00 Kč
77 600,00 Kč 82 100,00 Kč
84 800,00 Kč 89 500,00 Kč
68 300,00 Kč 72 400,00 Kč
75 300,00 Kč 79 800,00 Kč
98 800,00 Kč 109 350,00 Kč

111 600,00 Kč 116 900,00 Kč
112 900,00 Kč 120 000,00 Kč
120 200,00 Kč 127 600,00 Kč
84 900,00 Kč 89 900,00 Kč
91 500,00 Kč 97 300,00 Kč
76 100,00 Kč 80 200,00 Kč
82 300,00 Kč 87 600,00 Kč

113 200,00 Kč 121 100,00 Kč
121 800,00 Kč 128 600,00 Kč
126 300,00 Kč 134 180,00 Kč
133 000,00 Kč 142 000,00 Kč
11 000,00 Kč 12 000,00 Kč

externího vzduchu do spalovací komory pro 2600,3100,3500,3700,4100,4200,4300,4500 2 700 Kč 2 700 Kč



Typ a provedení výrobku s instal. vč.12% DPH  vč. 21% DPH

HWAM 3630c s bočními skly
HWAM 3630m s bočními skly
HWAM 3640c bez bočních skel
HWAM 3640m bez bočních skel
HWAM 3640c bez bočních skel    obklad vč. horní desky z mastkového kamene
HWAM 3640m bez bočních skel    obklad vč. horní desky z mastkového kamene
HWAM 3640c s obkladem z přírodního kamene / pískovec Tobacco, San Sebastian nebo Nox Petra
HWAM 3640m s obkladem z přírodního kamene / pískovec Tobacco, San Sebastian nebo Nox Petra
HWAM 3650c s bočními skly
HWAM 3650m s bočními skly
HWAM 3660c bez bočních skel
HWAM 3660m bez bočních skel
HWAM 3660c bez bočních skel    obklad vč. horní desky z mastkového kamene
HWAM 3660m bez bočních skel    obklad vč. horní desky z mastkového kamene
HWAM 3660c s obkladem z přírodního kamene / pískovec Tobacco, San Sebastian nebo Nox Petra
HWAM 3660m s obkladem z přírodního kamene / pískovec Tobacco, San Sebastian nebo Nox Petra
Akumulační modul pro 3650 a 3660 - možno volitelně doplnit dle přání dodatečně
Systém přisávání

HWAM 4620c spodní dvířka černá ocel
HWAM 4620m spodní i horní zásobník černá ocel, celoskleněná dvířka
HWAM 4640c spodní zásobník černá ocel
HWAM 4640m spodní zásobník černá ocel, celoskleněná dvířka
HWAM 4640c spodní dvířka ocel, obklad včetně horní desky z mastkového kamene
HWAM 4640m spodní  dvířka ocel, obklad včetně horní desky z mastkového kamene, celoskleněná dvířka
HWAM 4640c s obkladem z přírodního kamene / pískovec Tobacco, San Sebastian nebo Nox Petra
HWAM 4640m s obkladem z přírodního kamene / pískovec Tobacco, San Sebastian nebo Nox Petra
HWAM 4660c spodní i horní zásobník černá ocel
HWAM 4660m spodní i horní zásobník černá ocel, celoskleněná dvířka
HWAM 4660c spodní i horní dvířka ocel, obklad včetně horní desky z mastkového kamene
HWAM 4660m spodní i horní dvířka ocel, obklad včetně horní desky z mastkového kamene, celoskleněná dvířka
HWAM 4660c s obkladem z přírodního kamene / pískovec Tobacco, San Sebastian nebo Nox Petra
HWAM 4660m s obkladem z přírodního kamene / pískovec Tobacco, San Sebastian nebo Nox Petra
Akumulační modul pro 4660 - možno volitelně doplnit dle přání dodatečně

HWAM 5530c classic dvířka s přiznaným kovovým rámem
HWAM 5530m celoskleněná dvířka

připojovací souprava kouřovodů
vysoká knihovna - možno volitelně doplnit dle přání dodatečně
úzký modul bez zásuvky - možno volitelně doplnit dle přání dodatečně

široký modul bez zásuvky - možno volitelně doplnit dle přání dodatečně

akumulační kámen do horního zásobníku kamen - možno volitelně doplnit dle přání dodatečně

HWAM I 40-55m krbová vložka, provedení m-celoskleněné, volitelná strana otevírání
HWAM I 40-55c krbová vložka, provedení c-kovový rám dvířek, volitelná strana otevírání

nadstandardní čelní rám kazety dle předem určených rozměrů
nadstandardní čelní rám kazety s jedním bočním černým ocelovým opláštěním 
nadstandardní čelní rám kazety se dvěmi stranami opláštění

Fan Kit sada doplňkových elektrických ventilátorů
Systém přisávání externího vzduchu do spalovací komory ke všem typům krbových vložek

HWAM classic 4
sokl-podstavec (zásobník na dřevo)
pečící trouba

Doplňky ke krbovým kamnům HWAM:

Autopilot SmartControl - elektronický systém pouze jako součást kamen z výroby

vozík - zásobník na dřevo

kulatý zásobník na dřevo – stojící průměr 42,5 cm

kulatý zásobník na dřevo na stěnu od

ocelová lavička 125 x 45 x výška 33 cm

podkladové sklo pod krbová kamna, různé tvary, do velikosti cca 1 m cca

podlahové sklo ke krbovým kamnům - od firmy HWAM 6mm, umístění před a vedle kamen

podlahová podložka ke krbovým kamnům z oceli - od firmy HWAM 2mm

http://www.krbova-kamna-hwam.cz

85 100,00 Kč 89 700,00 Kč
94 600,00 Kč 101 000,00 Kč
75 200,00 Kč 79 800,00 Kč
86 600,00 Kč 91 200,00 Kč

111 300,00 Kč 119 100,00 Kč
121 000,00 Kč 130 000,00 Kč
124 700,00 Kč 133 200,00 Kč
135 700,00 Kč 144 200,00 Kč
91 900,00 Kč 98 800,00 Kč

102 000,00 Kč 109 800,00 Kč
84 500,00 Kč 88 900,00 Kč
91 700,00 Kč 99 900,00 Kč

124 500,00 Kč 133 000,00 Kč
135 000,00 Kč 144 000,00 Kč
143 600,00 Kč 150 500,00 Kč
152 900,00 Kč 161 500,00 Kč
12 900,00 Kč 13 900,00 Kč

externího vzduchu do spalovací komory pro 3600,4600,5530 a 7100 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč

71 900,00 Kč 76 100,00 Kč
82 900,00 Kč 87 400,00 Kč
75 200,00 Kč 79 900,00 Kč
85 900,00 Kč 90 800,00 Kč

111 900,00 Kč 119 500,00 Kč
123 000,00 Kč 130 500,00 Kč
124 500,00 Kč 133 500,00 Kč
135 500,00 Kč 144 500,00 Kč
84 300,00 Kč 88 900,00 Kč
92 900,00 Kč 99 900,00 Kč

124 600,00 Kč 131 900,00 Kč
133 400,00 Kč 142 900,00 Kč
141 000,00 Kč 149 200,00 Kč
143 900,00 Kč 159 900,00 Kč
12 900,00 Kč 14 700,00 Kč

111 900,00 Kč 119 800,00 Kč
117 900,00 Kč 124 800,00 Kč

1 800,00 Kč
20 500,00 Kč 21 800,00 Kč

16 100,00 Kč

35 000,00 Kč

13 800,00 Kč

67 400,00 Kč 70 900,00 Kč
63 500,00 Kč 66 500,00 Kč
11 500,00 Kč
14 500,00 Kč
17 300,00 Kč
7 100,00 Kč
4 800,00 Kč 4 800,00 Kč

70 500,00 Kč 74 300,00 Kč
7 400,00 Kč 7 700,00 Kč

39 400,00 Kč 40 900,00 Kč

17 600,00 Kč

10 900,00 Kč

5 300,00 Kč

3 700,00 Kč

8 600,00 Kč

3 500,00 Kč

2 900,00 Kč

3 500,00 Kč


